
www.peikko.lv

190

500
360

190

19
0

19
0

40
0

300

190 190

28
0

36
0

Ø400

30
0

PPL enkurskrūvju montāžas plāksne

Peikko PPL enkurskrūvju montāžas plāksne ir tērauda plāksne, 
kas paredzēta precīzai enkurskrūvju novietošanai betonējamās 
pamatu konstrukcijās. PPL montāžas plāksnē ir enkurskrūvju 
izmēram atbilstoši urbumi (metriskās vītnes diametrs + 2 mm). 
Ierāvumi sānu malās ļauj fiksēt montāžas plāksni, pienaglojot to 
pie balsta. Montāžas plāksnes centrēšanas atzīmes ļauj precīzi 
novietot enkurskrūvju bloku pamata konstrukcijā.  

PPL enkurskrūvju montāžas plāksnes priekšrocības:

• Enkurskrūvju grupu ir viegli centrēt horizontālajā plaknē 
precīzi tām paredzētajā vietā. 

• Ļauj viegli regulēt betonēšanas līmeni. 
• Montāžas plāksnēm ir precīzi izmēri; enkurskrūves izvieto ar 

savstarpējo pielaidi +/- 1 mm. 
• PPL montāžas plāksnes iespējams piegādāt kopā ar Peikko 

enkurskrūvēm. 
• PPL montāžas plāksnes var izmantot enkurskrūvju 

izvietošanai jebkuras formas kolonnās. Enkurskrūvju skaits ir 
neierobežots. 

• PPL montāžas plāksne ir pielietojama arī gadījumos, 
ja kolonnas šķērsgriezumā paredzētas dažādu diame-
tru enkurskrūves. Ja kolonnu kurpēm un enkurskrūvēm 
paredzēts lielāks betona aizsargslānis, enkurskrūvēm 
paredzētos atvērumus iespējams nobīdīt par nepieciešamo 
attālumu.

• Betonēšanu iespējams veikt caur atvērumu PPL enkurskrūvju 
montāžas plāksnē. Pēc betonēšanas plāksnes noņem, un tās 
var izmantot atkārtoti.

• PPL enkurskrūvju montāžas plākšņu transportēšana un 
uzglabāšana aizņem maz vietas. 

PPL enkurskrūvju montāžas plākšņu pasūtīšana:

Pasūtot PPL enkurskrūvju montāžas plāksnes, jānorāda 
metriskās vītnes diametrs, enkurskrūvju skaits un attālumi starp 
to centriem. Piemēri:

1. PPL45-4 360x360: 4 gab. M45 skrūves, izkārtotas 
kvadrātveida formā. 

2. PPL39-4 500x400: 4 gab. M39 skrūves, izkārtotas taisnstūra 
formā.

3. PPL30-6 280x(190+190): 6 gab. M30 skrūves, izkārtotas 
taisnstūra formā. 

4. PPL30-8 (190+190)x(190+190): 8 gab. M30 skrūves, 
izkārtotas kvadrātveida formā.

5. PPL30-3 300x300: 3 gab. M30 skrūves, izkārtotas 
taisnleņķa trijstūra formā. 

6. PPL24-8 D400: 8 gab. M24 skrūves, izkārtotas aplī ar 
diametru 400 mm.

PPL montāžas plāksni iespējams izgatavot arī saskaņā ar 
rasējumu, kurā norādīti attālumi starp enkurskrūvēm un vītņu 
diametri. 

PPL enkurskrūvju montāžas plāksne

PPL enkurskrūvju 
montāžas plāksne

centrēšanas 
atzīme

ierāvums plāksnes 
fiksācijai ar naglām

1. 2.

3.

5. 6.

4.


